
Nar bülbülü ve kınalıka olarak da bilinen kızılgerdanlar kışın 
kentlerdeki parklarda bile görülebilir. 
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Bahtiyar Kurt

Kızılgerdanlar adlarını, yüzlerinin ve 
göğüslerinin bir bölümünü kaplayan parlak 
kırmızı tüylerden alır. Bu kuşların sırtları, 
kuyrukları ve başlarının üzeri kahverengi, 
karınlarının alt bölümü de beyazdır. 
Gagaları ince ve küçüktür. Kuşlarda 
genellikle dişi ve erkeklerin görünüşleri 
birbirinden farklıyken kızılgerdanlarda 
dişi ve erkeklerin görünüşleri aynıdır. 
Ancak yavru kızılgerdanların görünüşleri 
yetişkinlerden farklıdır. Öyle ki 
yavruların başka bir kuş türü olduğu 
bile zannedilebilir. Yavruların vücutları 
genellikle kahverengi ve beneklidir. 
Göğüsleri kırmızı değildir. 

Kızılgerdanların ötüşlerini dinlemek 
için aşağıdaki internet sitesini ziyaret 
edebilirsiniz. Sayfa açıldığında “Audio” 
başlığı altındaki küçük beyaz üçgene 
tıklayın. 
http://www.rspb.org.uk/wildlife/birdguide/
name/r/robin

Genç kızılgerdanların görünüşü 
yetişkinlerden çok farklıdır.

Soğuk kış aylarında kızılgerdanları bahçe 
ve parklarda beslenirken görebilirsiniz. 
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Kızılgerdanlar üremek için 	ilkbahar ve 
yaz aylarında ormanların bulunduğu 
bölgelere göç eder ve buralarda yuva 
yapar. Sonbaharda da kışı geçirmek üzere 
yiyecek bulabilecekleri yerlere göç ederler. 
Ancak birçok kuş türünden farklı olarak göç 
ederken çok uzun mesafeler kat etmezler.

Kuşların çoğu yalnızca üreme dönemleri 
olan ilkbahar aylarında öter. Ancak 
kızılgerdanlar kışlamak için geldikleri yerin 
kendilerine ait olduğunu diğer kuşlara 
belli etmek için sonbahar aylarında da 
öter. Özellikle diğer kızılgerdanları kışın 
yaşadıkları alanlardan uzak tutmaya 
çalışırlar. 

Kızılgerdanlar genellikle yerde beslenir. 
Çoğunlukla solucanları ve böcekleri 
yerler. Bunların dışında çalı bitkilerinin 
meyveleri ve tohumlar da besinleri 
arasındadır.

Sesleri “tik-tik-tik” şeklindedir. 
Kızılgerdanların melodik ve şakıma 
şeklinde bir ötüşleri vardır. 

Kızılgerdan
T

im
 O

ra
m

 / 
O

xf
or

d 
Sc

ie
nt

ifi
c 

/ G
et

ty
 Im

ag
es

 T
Ü

R
K

İY
E

Bilim Çocuk 45

kizilgerdan.indd   45 05.12.2013   13:25


